בפגיעה מחוץ לעבודה - במקרה של פגיעה מחוץ לעבודה יצורפו לתביעה אישור על הטיפול הרפואי מביה"ח ו/או מד"א ו/או מר"מ לפי דרישת המבטח. בנוסף לכך יש למלא טופס "דיווח ארוע פגיעה".

מחלת ילד - תביעה לתשלום דמי מחלה בשל היעדרות מחמת מחלת ילד, תלווה בהצהרה כנדרש בחוק דמי מחלה (העדרות בשל מחלת ילד) תשנ"ד-1993.

מחלת בן-זוג - תביעה לתשלום דמי מחלה בשל היעדרות מחמת מחלת בן/בת זוג, תלווה בהצהרה כנדרש בחוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת בן זוג) תשנ"ח-1998.

מחלת הורה - תביעה לתשלום דמי מחלה בשל היעדרות מחמת מחלת הורה או הורה של בן/בת הזוג, תלווה בהצהרה כנדרש בחוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת הורה) תשנ"ד-1993.

היעדרות עקב הריון ולידה - תביעה לתשלום דמי מחלה בשל היעדרות עקב הריון ולידה של בת הזוג, תלווה בהצהרה כנדרש בחוק דמי מחלה (היעדרות עקב הריון ולידה של בת זוג) תש"ס-2000.

דברי הסבר למילוי הטופס

הסעיף בטופס אופן המילוי
"הודעה על תביעה לתשלום" <p>- יש לסמן בעיגול המתאים ב - X את סוג התביעה המוגשת:</p> <p>דמי מחלה - דמי מחלה על פי חוק לרבות דמי מחלה בגין מחלת הורה, בן זוג, או מחלת ילד.</p> <p>9 ימי פגיעה בעבודה - זכאות להחזר תשלום למעסיק עבור 9 ימים הראשונים